NONNULLA DESIDERANTUR. 

Haec sunt nomina benefactorum inonasteru Sti_Huberti. 

Fulmarus dedit nobis .quidquid habebat in albodio Betphageti. 
Joannes de Mirwart et socer ejus fundayerunt altare sancti Martini in ecclesia 

Jostra. 
UrbanusCorbenat legavit nobis unam domum sitam juxta muros ecclesiae, 

et unam falcatam prati cum dimidia-. 
Henricus Henroz legavit nobis quatuor grossos veteres, solvendos annuatim 

infesto Nativitatis sancti Joannis-Baptistae, supra quamdam domum sitam in 
vico qui dicitur aux Hamaides. 	. 

Theoderic.ùs de Po,ta legavit nobis annuatiin quinque solidos Turonenses super 
horreum.suum situm in oppido versus Fontem. . 

.Gui!helmus Copen legavit nobis duas fakatas prati et unam domum in yico 
Sancti-Agidii. 

Renatus, rex Jerusalem et Siciliae, dux de Bar, etc., pro suo et succeSsorum 
anniversario, cum vigiliis, legavit nobis trigi1ta francos Barenses accipiendos in 
Lonwys.  

Gerbertus, monachus nostrae congregatiônis, dedit nobis quidquid habemus 
in Berimenil et al!odiurn de Hubermont, unde ad luminare . sanctae Mariae in 
crypta, quinque solidos,,etquinque alios ad refectionem fratrum constituit. 

Elinandus, Laudunensis episcopus, dedit nobis ecclesiam Evernicurtensem 
cum patronatu et decimis novem ecclesiarum. 

Nemericus de Arlvns, armiger, et Catharina, ejus uxor, dederunt nobis modium 
siliginis sûper decimam de Bercheux, capiendum annuatim in festo sancti Andreae. 
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Hugo junior, Cornes de Looz, dedit. nobis quinque solid.os,Leodiensis monetae., 
apud Rode in Campania. 	 . 

MagsterMartinus deViIlari-Episcopi.legavi.t:•nobis annutirn + deçern.grossos 
et quinqu•e solidos : sex grossos pro minutis.ei'eemos.in.is.et: quatuor aIi.osaltari 
sancti Sebastiani, pro duabus missisdicendis., prima dieQ.uadragesirnae,..super 
imam domum sitam.adM,ontern.. 	 . 

Lambertus miles dedit, nobis allodium. in. Forriere, unam domum , quatuor 
familias et unum pratum optimum. 

Albertus, miles de Radenge, dedit nobis quidquid proprii juris habebat in Fa-
viilers, in allodio, in ecclesia, in molendino; item octofamilias. 

Magister Joannes Boulle, investitus de Chavanceio Sancti-Huberti, legavit 
nobis annuatim. decem vasa frumenti et totidem avenae. 

Richildis de Remania dedit nobis quartarium terrae solvens duodecim dena-
nos., et unum servum. 

Nicolaus Pirart legavit nobis, duos albos Luxemburgenses:ipso die. omni:um 

Sanctorum vel sancti Huberti solvendos per possessores prati dicti Robin. 
Ermengardis, matrona nobi:lis, dedit. nc.bis in.Reurnnt quatuor solidos Leo-

dienses. 
C.m,es Gozeio. pater Cunegundis reclusae dedit nobisquinqueiansos in Re-

niianster et unum quarta rium terrae,,et. in. Fageto: duos., mansoset dimidium, 
et in Morhez tres quartarios, et in Hoyn'mnte. mai m:unurn;in Chisonia dimi-
di.uni mansum.et  triginta fam:iiias. 

Joannes Bastoniensis dedit nobis medietatem decimaedeJJfartekzge.. 
H en F,CUS; Baho(ez dedit nobisannuatim sex grossos' veteresi, capiendossuper 

domum Joannis Gerion, cum appendiciis domus, et super unum hortum si.tum 
vers:usvillam. 	. 	. 	. 	. 	. 

Ni&oiaus de Verlaine, ohm .mat'ric:ularius noster, legavit nôhis unum francum. 
Petrus Rulan et Mahiveta, uxor ejus, dederunt nobis annuatim super, domum 

haevedum magistri. Joannis de Francia, quondam. sitam. inionte:,,. decem'grossos 
veteres, et supe domum, Theoderici Le'Pagel.ot,sitam. in medio, villae,, novem 
item grossos veteres. 	 . 

Beatrix dd:i.t nobis annuatim, duos'grossosveteres. 
A lyx d'Auvaine legavit nobis octo decem parisienses annuatim capiendossupei 

quatuor falcatas prati sitas in loco qui dicitur Pays. 
Miles Wado dedit nobis partem allo4ii sui in Hubertenge;,cumfamilia: 
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Joaiihes,rniles de Turii,qui duodecimampartem deTurri.ante :Vertonet.de 
Ethe, et duas partes decirnae de Xirunomoni et de Foiigny, et sextam partem 
decimae de Poys nobis legavit.. 

Arnuiphus, miles de SrnelIe, dedit nobis annuatim duodecim denariosPari-
sienses. 

Odo cornes Bonotrinum et Bononismontem et ecclesiam quae est in Tyliacio 
huic ecclesiae legaliter tradidit. 

Henricuset Gerardus, fui comitis.F!amensis, dederdntnobis in Brida, infra 
Trajectum in.Taxaidria, sex mansos. 

Richildis comitissa, uxor Balduini, Flandrensiuin cornitis, et fui ejus Arnùl- 
phusetBalduinu,: dederunt nobis Sulmodium monasterio vicinum , et Tavers in 
Basbania. 

Jacobusmi!es .deditnobis partem deci.maerde Bazeilie. 
Eva, conversa nostrae congregationis, redernit nobis molendinum d'Offaigne 

septeni Iibr:is 'Ctalaimeiisis monetae. 
Godefridus de Gademberghen legavit nobis quatuor modios siliginis 'supra 

molendinum de la Mouline. 
Adeladis, comitissa Arae!eonis, dedit nobis ecclesiani in Ansiaro. 

'G:odefri'd.us tGeluidis, dornini deHam, dederunt -nobis decimarn de. Malen 
apud Eprave, anno MCCIII. 

Franco de Durbuiysdedit nobis allodium suumdeSiu,cum sex famuliis. 
Jacobus Claess et Haduidis uxor ejus, dederunt nobis,  duos: grossos  veteres 

annuatirncapiendos super duo jugera terrae in'iade Froy. 
Ma guignon de Porta dedit noMs annuatim super:unnm;Iiortuni ,eitum in n vis 

liortis ,duodecimT:uronenses. 	. 	. 

Rasendis dedit nobis Raduiphi-Montem per manus fihiorum-Cunonis et Go-
defridi. 

Thiebertus, rnonachus.nostrae congregationis, dedit nobis duo aliodia: Offai-
gne et Rernicampaniam ,et dïrnidi.arn .virviarninobis injuste aI1atarn. 

Benedicta dedit nobis decimam sextam partmmd1en-dini de Freour. 
Fladuidis ducissa 'dedit nobis î famiiiam in Flâbot-Villa. 
Walteri de iosden 1gavit nobis quatuor rossos super dom um sitam Mar 

hiae , 'versisportarn dictam. ad  aquas. 
Stephanus cornes dedit nobis dimidium Calviéiacurn , cum omnibus appendi-

ciis suis. 
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Stephanus, clericus de Arvilla, dedit nobis duodecirnarn partem molendiul de 

Nareday. 
Jacobus de Fançon legavit nobis triginta florenos super bonis domini de Rèux, 

in pago de Tellin. 
Godefridus, matriculariûs de Bullone, conversus nostrac congregationis, dedit 

nobis mansionem unam et quinque solidos Parisienses ad aliam suam rnansio-
nem annuatim capiendos, ac duos hortos, cum quinque falcatis prati. 

Arnuiphus, cornes de China, m n. e., dedit nobis cellam Pyrensehi, cum 1ot0 

allodio et appendiciis suis 'in pratis, sylvis, piscaturis, terriscultis et incultis 

aliisque nonnullis. 
Pro Richizone interfecto tradita est nobis mater ecclesia in Palatiolo, et decirna 

de omni indorninicato bono Lierizy castro subjecto. 

Rarnaldus dedit nobis in Ï'Vi•try terram solventem quatuordecim denajios 

Leôdienses. 
Gerberga, uxor Ingobrandi , militis Bulloniensis, dedit nobis quartarium terrae 

in'Tabernau. 
Lambertus, cornes de 1\ionte-Acuto, dedit nobis tres mansôs in Winbay; et 

duodecim farnilias. 

Wilhêlrnus de ,]Jlorze dedit nobis quatuor francos etsex denarios Turonenses 

magnos super domum uxoris Thosset. 
Widèricus, clericus Bastôniensis, dedit nobis sex familias et quartam partem 

ecclesiae de Senlez , et in Mericampo duôs solidos, et in Gosne sex denarios. 

Joannes, investitus Sancti-Hubèrti, dedit nobis duos solidos Turonenses in 

die beati Andreae, super dom'urn suam juxta dwnurn investiti. 
Joannes Bastoniensis 'dedit nobis annuatim tres solidos Catalaunensis mo- 

ne'tae. 
.Toannes, miles de Braz, dedit nobis tertiam partem ecclesia de Witrys, unum 

seivum et unam anc Ilam, èum duobus quartariis terrae. 

Ric1i1dis! 	 Rochildis, matrona, dedit 'nobis in Monte-\Valcheri duas familias, et apud 

Bursinas duos quartarios allodii. 
Eremburgis, uxor Hugonis militis , dedit nobis apud Roys quidquid in farnilia 

allodio sibi jure competebat, ut ecclesia libere tenéat absque advocatia? 

Petrus, fihius Joannes du Chesne, et Catharina, uxor ejus, reddiderunt nobis 

molendinum de Chaveniaco, obiiatum sibi in ernphitéusim. 
Godefridus Barbatus declit nobis unam familiam in Silvestricurte. 
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Cono, cornes de onte-Acuto ,dedit pobs allôdia de Mons, Heis et Salle, cum 
omnibus appendiciis eorum; item, allodium de Feic, cum familiis ad id prtine 
ibus, etomnibus appendiciis in sylvis, pratis, :p.suis etcamis. 

Fredericus, miles, dedit nobis apud Calviciacum partem quam habehat in de- 
cirna,, molendino, et alIodiunquod in eader viatenehaf iiadniim.  	w,  pro 
seprem 'libris et decem solidis Catalaunensibus. 

Theodericus tertius, abbas nostrae congregationis, acquisivit monasterio deci 
mas villarum de Anserornia , de tesse, Waux et Jtqrdine, a Thoma ijiili:te., filO 
Waltheri de Dionant., anno :MCCXXIV. 

Bonifacius dux dedit nobis piscaturam de Linsclie. 
Joannes Rogir de Lesterny legavit nobis duos gEQSSPS rega.les supra partem 

deeimae suae d'Arvitle. 
Agnes d'Orcymont deditnobis apud Rorneres tres solidos. 	 - 
Bambaidus miles de Qgeiges dedit :t1 iS :allodium de Bouna(ecurn omnibus 

appendicus,anuo MCIX. 
Theodericus miles dedjt bis tertiam prt.i de Meanapno MLEXVI, t pos:tea 

Rarnecée. 	 . 
Henricus, nepos Franconis, militis interfecti, dedit nobis totum allodiunisijum 

de Buclendis villa, cum familia, baniio, sylvis et omnibus appendiciis 
Laurentius, tpiles d Longc-Campo, dedit .bis qutuor solidos Menss 

annuatirn capiendos  .ad censum suum de Raumont. 
Ricuin.us miles dedit nohisparternallodii sui de.Sancy cûm omnibus appe-

diciis suis in prat.is, hi sylvis, c.pis  et fsniulia. 
Theobaldus miles dedit nobis :tertiam 	1ecclesiae,,de Bertnys nm q- 

tuorlecim familiis. 
Ida, filia ducis Godefridi, dedit nobis eçclesiarn ede easeye. 
Godefridus, miles Maceriensis, dedit nobis altodiurndeIgesoivens ptemde-

cim solidos. 
Joannes de Tabernau dedit nohis terram in Falminiola cum -octo m?flCi-

pliS. 

Joannes de Halte legavit obis parte.rn terrae shatn inter feuduni inoberti de 
Braz, et domum dotis ecclesiae, super quam molendinum situatiim est. 

Henricus cornes dedit obis çterrarn tin PincI&inrmont qiatior soIidQr!m et 
duorum dena:riorum; item prturn et aJ1odim de Librandimoite, cum qque 
solidis. 

TOME Viii. 	 8 
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Godefridus de Ham dedit nobis quartarium terrae in forariis valentern decem 
solidos. 

Nicolaus de Ilam dedit nobis duodecim solidos Catalaunensis monetae ad 
censum domini de Ham: 	- 

Hadvidis, •uxor Cononis de Ham, dedit nobis terram solventem quinque -so 
lidos Leodiensis monetae. 

Thomas, miles de Dinant, dedit nobis medietatem molendini de Fosses. 
Beatrix, uxor Theoderici Moleas, legavit nobis duodecim Tur9nenses -annuos 

supra domum Henrici de Havelange ,pro media parte, et pro alia super hortum 
Henrici Huardi in vico sancti Œgidii. 

Nicolaus, coquus claustralis, dedit nobis unam domum et unum hortum. 
Henricus, episcopus -Leodiensis, dedit nobis allodia de Braz et- Grupont cum 

omnibus appendiciis et montem de Mirwart. 
Antonius -Petri, Leodiensis, dedit nobis duàdecim sextaria haereditaria. 
Theodericus d'Orgeoz legavit nobis duodecim -modios speltae annuatim ca-

piendos apud Hastire, et unam domum sitam in Bullone. 
Ruricus miles concessit nobis apud Gabelium exactionem mercedis nauticae 

quae erat sui ju.ris. 
Joannes le Eournier dedit nobis sex grossos cum duodecim Parisiensibus, 

capiendps supra domum Joannis d'Anneau, sitam in villa Sancti-ITuberti. 
Jacobus, miles de Giveto, legavit nobis quatuor modios, speltae ad terragia de 

Hors. 	 -, 	 - 	 - 	- 	 - 	 - 	- 

Ilenridus Nelis dedit nobis -decem grossos veteres: sex super unam domum sitam 
aux Hamaides, et sex - alios supra unûm hortum situm au Mont, et octo quartas 
vini cum dimidia super domum suam in medio villae, insuper octo grossos veteres 
super unam domum sitam en la- Vaux, et ad altare sancti Stephani duos grossos 
ac qûatuor modios siliginis. 

Robertus miles dedit nobis ecclesiam de Habay. 
Godefridus de Paliide dedit nobis florenum annuatim. 
Henricus Freron, dedit nobis nonnulla praedia et parva sylvam circa Lorcy. 

- Maria coiiversa dedit nobis duas falcatas prati et sex grossos ad prioratum 
nostrum de Bullone. 
- Ludovicus pius dedit nobis sylvam quae dicitur Vangisisus-Mons. 	- - 

Anselmus, miles d'Isier, dedit nobis allodium suurn de Amarar, sicut illud 
tenebat in terris cultis et incultis, aquis, pratis, sylvis, decimis, banno, etc. 
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Albertus, cornes Namurcensis, Anseromiam villam nôstrarn ah exactione corni-
tatus absolvit et decirnam de omni indoniinicato bono suo apud curtem Arnber-
lacensem nobis ablatam reddidit. 

Lambertus interfectus dedit nobis sex denarios Leodienses in Schelmont. 
Pro Theobaldo, milite de Manier, habemus quatuor sextarios ad rnoléndinuin 

de Spineto. 	- 
Lambertus, miles de Chiny, dedit nobis quiclqnid juris habebat in foresto, et 

octavam partem mansi in Calviniaco. 	-• 

Adelardus coquus legavit nobis annuatim sex grossos veteres supra pratum 
unum situm juxta Fontem. 

iEgidius de Villari, rnonasterii nostri canonicus, fundavit altaresancti Eligii 
in hospitali, et legavit rnonasterio octodecim rnodios. speltae mensurae Leodiensis 
supra quasdam terras in territorio Hasbanio situatas. 

Pro Henrico de Viele, habemus unum modium speltae annuatim apud Viele, 
super pratum quod dicitur ad partem sub termini. 

Petrus de Netiine legavit nobis duos francos in Marchia super unam dornuin 
sitam in Clianteraine, quae dicitur domus de Gemeppe. 

Joannes de Drumar dedit nobis unum francum supra quoddam pratum die-
tum le pré aux bonnes filles, et aliud dictum le pré à l'onneau, situm in loco 
qui dicitur Sur Enson. Insuper legavit nobis idem Joannes qùatuor grossos veteres 
annuatim super pratum situm apud iliirwart. 

Bertha, uxor Hugonis, dedit nobis tertiam partem ecclesiae Staulensis et ter-
tiarn partem ecelesiae de Sancy, et quidquid habebat in allodio Ottenges, et ter-
tiam partem de Omni cornrnuni bono. 

Anna Jacminé legavit nobis quindecim florenos Brabanticos annuos supra 
dornum suam Marchiae sitam, cum quindecim stufferis annuis in .Gheinplon, 
prope Marchiarn. 

Hubertus d'Ockier armiger-legavit annuatim prioratni nostro Bulloniensi.qua-
tuor solidos Parisiensis rnonetae. 

Joannes de Mirwart armiger legavit nobis sexaginta solidos annuos, duos 
apones apud Vesqueville. 

Pro Ricuino interfecto habemus allodium de Linay et quod habebat in mo-
lendino, cum tota familia. 

Theodericus, investitus de Waha, dedit nobis unum modium speltae annuatim 
super pratum situm inter villam de !Iognè et villam de Wailiet. 
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Rogerus, miles Maceriens.is, dedit nobis medietatem de Waucelles•. 
Gerardus quidam dedit nobis  allodium suum de Spiny. 
Godelettus de Bellevaux legavit nobis unurfi grossum veterem super .unum 

pratuVm quod dicitur P1ainevaux:Fontaine. 
Magma deVCineto 1egavt nobis quatuoi solides Parisienses sûper sesqu.ifalca- 

riam prati, quondam Morelli d'Arville. 
Cono coùversus dedit nobis qilartam partem de Maviz in ecclesia, in ailodio 

et farnilia. 

Ludovicus, cornes de Looz, legavit nobis quinque solides Leodiensis rnônetae 
apud Rode in Carnpania 	 V  

Guilhelrnus de Viele armiger dedit nobis  annuatim unum modium speltae 
super totm terram de: Sornaiie4 	 V 

Hadvidis, uxor Theoderici, militis inter.fectVj)  iradidit nobis quidquid juris ha-
beba.t in allodio de TVitrj. 

Eremburgis , foemina nobil:is, dedit nobistertiam partem de Bertris. 
Joannes, rex Boherniaet ûomes •Luxembùgensis, legavit nobis sexaginta 

solides annuatim recipiendos ex aerario Rupensi, ad alimenttirn ignis perpetui in 
làm pade. V - 

Joannes de Sancto Huber.to , presbiter, dedit V nobis medietatem falcaturae 
prati. 	 V 

Wide, archiepiscopus Rhemensis, dedit nobis altare de Soulpy. 

Joannes, decanus concili:i Rupefor.tensis, dedit ;nobis annuatim unum modium 
speltae .apud Marchiam. 

Nicolaus de Sancta-Maria legavit nobis octo grosses communis rnonetae. 

Theodericus:, filins Hugonis de Turri, dedit nobis a:l1odiurn suum de Ruoz. 
Ade1irdis -de Bullone  dedit nobis allodium  suum de Hônay cum servis et an- - 

cillis. 	 V 	 V 

Haseca ddit  .nobis ailodium suum de Tielay solvens septèm sôlid.os 
Jacobus de Lierneux dedit nobis quinque francosannuos. 

Dorninus Manasses, archiepiscopus Rhemensis, dedit .nobis...' de Noyers. V 

Clarenbaldus, ex milite monachus nostrae congregatioiis,  dedit nobis uidquid 
habebat hi allodio de Pracourt, et duas  partes moiendini de.Brewenne el de Saini  

Lube. t)eût_êiie  fut_il lire: àliàïe de Noyers. 
Le mot partes est Omis dns  le texte. 
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Vinsart, de noem scilicet partibus duas , et allodium sûum de Fuicredi-Monte. 
Maria-Sophia dedit nobis quidquid habebat in Calvimonte. 
Joannes Cosselart legavit nobis quinque grossos Turonenses super dtias faica-

tas prati cum dimidia, sitas juxta molendinum novum ex una-parte, et ex airia 
ante Froid, nec non super unam domum -sitam in vico SanctiAegidii. Insuper 
Hadvidis, uxor ejus, legavit nobis unum hortum.. 

Hadvidis , filia comitis de Chiny, dedit nobis quidquid sibi jure dotalitio re-
tinueiat in diiobus moiendi-nis et -furno bannali ad cellain nostrain Sancti-
Michaeiis.  

Joannes, quondam investitus de Gembre, legavit nobis anfluatirn decem solidos 
Turonenses super unani dornum et tres falcar.iasprati in districtu oppidi Sancti. 
Huberti. 	 . 	* 

Beatrix, fila Walteri, monachi nostrae congregationis, dedit nobis allodium 
SUUflI de Hubinis, sicut illud tenebat in e'cclesia, in molendino, et in farnilia. 

Henricus de Almonsée, abbas nostrae congregationis, acquisivit inediam partem 
advocatiae de Chauvancy Sancti-Huberti, prata, census terrasque arabiles in 
Moulin et alia plura pro summa cccc florenorum. 

Joannes de Novo-Castro legavit nobis decem solidos Turonenses super pratum 
unum vocatum le Weze, situni juxta Ospay sub Novo-Castro. 

de forariis dedit nobis tertiam partem de 
Maria Mosomensis legavit nobis unam dornum sitam juxta portam Bernardi. 

Theodericus, fihius Walteri, militis de Dionanto, -contulit nobis quidquid pos- 	 r 

sidebat sub comitatu Waleranni, ducis Limburgici, tam in feudum quam in cen- 
sum, eodezn Waleranno consentiente. 

Hairicus. miles dedit nobis quidquid proprii juris habebat in Tonna. 
Rogerus, miles Maceriensis, legavit nobis allodium quod dicitur Chevugum 1, 

in faniilia et omnibus suis appendiciis. 
Herbrandus, milesde Ilam, dedit nobis quartarium et dimidium terrae apud 

Hammerenne.  

Godefridus, cornes de MonteAcuto dedit nobis allodium suum de Bande cum 
omnibus appendiciis. 	 . 

Pro Mathia, fluo Liberti Ladon, habemus annuatini quatuor grossos super do-
inum Joannis Pirkin sitam in Monte. 

Plus haut Chevogium. 
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Pro Joanne Baconfoiz'habemus annuatim duos grossos veteres super haere- 

ditates suas sitas in Amberloux. 	 - 

Walterus, miles de Hammerenne, dedit nobis apud Mobrie Lerram solventem 

quatuordecim denarios Leodiensis monetae. 
Walterus de Longo-Campo dedit :nobis quatuor solidos census Metensis. 
Pro Wazone interfecto habemus quatuordecirn familias et quinque mansos; 

apud Feneys tres, et apud Ruatam duos. 
Eulalia cum viro suo dedit nobis tres mansos in Tittenges. 

Theodericus, miles de Magery, legavit nôbis duos solidos Metenses super allo- 

clium suum de Tillet. 

DESUNT ALIQUA. 

CIIKONIQIJE 

0E 

L'ABBAYE DE FLORÈFFE, 0E L'ORDRE DES PREMONTR1S, 

L'ANCIEN COMTI DE NAMTJR. 

Chi parle l'aucteur de saint Norbert , fundateur de l'ordenne de Prémonsiré et 
de l'église Nostre-Dame- de Florefj'e. 

Tout I)renliel' 'vich à descouvert 
L'ymaged'ung prélat très-bénigne, 
Quinommez estôitsaint Norbert, 
Fundateur, par oevre divine,. 

5 D.e l'ordenne moult très-sainte et digne, 
Qui est nommée de Prémonstré, 
Fondée sur pière ferme et fine, 
L'an mille syex-vings par vérité. 	 Année 110. 

2 L'auteur, nous l'avons remarqué, ne se fondation de l'abbaye de Floreffe sous l'année 
pique pas d'observer rigoureusement la mesure. 	1121. Ordlinis Praemoustr. C'lsronicon, Coton. 
11 est probable que, dans la prononciation, il Agr., 1613, in80, p.  20; Sacriet caeonici Or-
élidait, comme le font les Wallons, beaucoup de dinis Praemonstrat.. Annales, Nanceii, 1734, 
syllabes qui comptent cependant, en bonne rè- 	in-fol., t. I, col. 76 (avec une vue de ce monas- 
gte, dans la construction du vers. 	 ère), Probationes, col; XLIX.